ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:          /CTr-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày          tháng 6 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH
Làm việc với đồng chí Mùa A Sơn - Chủ tịch UBND tỉnh và Tổ đại biểu số 7,

HĐND tỉnh khóa XIV tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 14 trên địa bàn huyện

Căn cứ Chương trình số 1829/CTr-UBND ngày 24/6/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên, Chương trình làm việc và tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 14 HĐND

tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-HĐND ngày 09/06/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Điện Biên, về tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thứ 14, HĐND tỉnh khóa

XIV;

Được sự thống nhất trong Thường trực Huyện ủy, UBND huyện Nậm Pồ

xây dựng Chương trình đón, tiếp và làm việc với Đồng chí Mùa A Sơn - Chủ

tịch UBND tỉnh và Tổ đại biểu số 7 HĐND tỉnh về tiếp xúc cử tri tại huyện Nậm

Pồ, cụ thể như sau:

I. Chương trình

1. Ngày 29/6/2020 ( Thứ 2)

* Buổi sáng: Đón đoàn tại Trung tâm huyện.

* 11 giờ 00 phút: Đoàn ăn cơm trưa tại Nhà ăn Huyện ủy.

- Thành phần tiếp đoàn: Mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy,

Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện; Trưởng, phó các Ban HĐND

huyện; lãnh đạo UB MTTQ Việt Nam huyện; lãnh đạo các phòng ban: Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên - Môi trường, Nông nghiệp

- PTNT, GD- ĐT và lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND-UBND huyện.

* 14 giờ 00 phút: Đoàn tiếp xúc cử tri tại Hội trường Huyện ủy.

Thành phần: Do Thường trực UB MTTQ Việt Nam huyện mời;

* 19 giờ 00 phút:  Đoàn ăn cơm tối tại Nhà ăn Huyện ủy.

- Thành phần tiếp đoàn gồm: Mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy,

Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện; Trưởng, phó các Ban HĐND

huyện; lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, lãnh đạo UB MTTQ huyện, Ban dân

vận, Hội LHPN huyện,  Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên

- Môi trường, Nông nghiệp - PTNT, Tư pháp, Nội vụ, GD- ĐT, Ban quản lý dự án

các công trình huyện, Trung tâm Quản lý đất đai, Trung tâm VH-TT-TH và lãnh

đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND huyện.

2

2. Ngày 30/6/2020 (Thứ 3)

* 06 giờ 30 phút: Đoàn ăn sáng tại Nhà ăn Huyện ủy.

- Thành phần tiếp đoàn gồm: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Trưởng, phó các Ban HĐND huyện; lãnh đạo UB MTTQ

huyện và lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND-

UBND huyện.

* 7 giờ 30 phút: Đoàn làm việc với lãnh đạo huyện tại Hội trường UBND

huyện.

- Thành phần làm việc gồm:

+ Các đồng chí trong đoàn công tác của tỉnh;

+ Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo

UBND huyện, lãnh đạo UB MTTQ huyện; các đồng chí trong Ban thường vụ

Huyện ủy, Trưởng, phó các Ban HĐND huyện; các đồng chí thủ trưởng các phòng

ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện,

các Ban xây dựng đảng, Văn phòng Huyện ủy và đoàn thể huyện; Chi cục Thuế,

Kho bạc nhà nước huyện, chi cục thống kê và Trung tâm y tế huyện

 * 11 giờ 30 phút: Đoàn ăn cơm trưa tại Nhà ăn huyện ủy.

- Thành phần tiếp đoàn: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy -HĐND -

UBND - UB MTTQ và trưởng các phòng ban đơn vị có liên quan.

* Buổi chiều: Đoàn về Thành phố Điện Biên phủ.

II. Tổ chức thực hiện

1. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện

- Phối hợp với Mặt trận Tổ quốc huyện chuẩn bị nơi ăn, nghỉ, hội trường

và các điều kiện cần thiết trong thời gian Đoàn tiếp xúc cử tri tại huyện.

- Kiểm tra, đôn đốc các thành phần dự, làm việc với Đoàn và các công việc

phục vụ để tiếp đón, làm việc với Đoàn, đảm bảo chu đáo, tiết kiệm.

2. Giao Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện: Cử

phóng viên đưa tin về chương trình đón, tiếp Tổ đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử

tri và làm việc tại huyện.

3. Đề nghị UB MTTQ huyện chủ trì thực hiện tốt công tác tổ chức tại các

buổi TXCT của tổ Đại biểu HĐND tỉnh trên địa bàn huyện;

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì:

Chuẩn bị Báo cáo khái quát tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế- xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh của huyện 6 tháng đầu năm và phương

hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020 (yêu cầu báo cáo ngắn gọn) và kiến

nghị, đề xuất.

3

5. Công an huyện: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị đảm bảo an toàn, An

ninh trật tự trong thời gian đoàn làm việc tại huyện.

Chương trình này thay cho giấy mời; đề nghị các đồng chí được mời dự

làm việc, đón tiếp chủ động bố trí thời gian thực hiện theo Chương trình, nếu thay

đổi xin được thông báo qua điện thoại./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;      (B/cáo)

- LĐ. UBND huyện;

- Các thành phần tiếp đoàn như trên;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-25T18:22:14+0700

		2020-06-26T09:25:21+0700

		2020-06-26T09:25:47+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-26T09:26:15+0700